ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АННИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________

№ _____
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденными приказом Комитета градостроительной политики Ленинградской области
от 29.10.2021 № 139 (с изменениями), на основании заключения по результатам публичных слушаний от 17.10.2023, рекомендации Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки (протокол от 17.10.2023), администрация МО Аннинское городское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка -магазины, обеспечение дорожного отдыха, в отношении земельного участка с кадастровым номером 47:14:0501002:1865, расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Аннинское городское поселение, д. Иннолово, Старорусская дорога, уч. 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации МО Аннинское городское поселение, в том числе разместить на официальном сайте МО Аннинское городское поселение www.mo-annino.ru в сети «Интернет».

3 Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации МО Аннинское городское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительства и землепользования администрация МО Аннинское городское поселение.
Глава администрации

Д.А. Смирнов